........................................................ 466.400,- Kč 

DPH 21%:................................................................................ 97.944,- Kč 

Cena celkem včetně DPH: ................................................... 564.344,- Kč 

(slovy: pět set šedesát čtyři tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých vč. DPH) 

Z toho: 
Cena za zajištění DP: 
Cena celkem bez DPH:    360.000,- Kč 

DPH 21%:   75.600,- Kč 

Cena celkem včetně DPH: 435.600,- Kč 

Cena za zajištění Klimatické studie: 
Cena celkem bez DPH:    60.800,- Kč 

DPH 21%:   12.768,- Kč